Barbosa e dá  outras providencias. 

Câmara Municipal de Matias Barbosa aprova e eu Prefeito Municipal sanciono a seguinte Lei: 

Art. 1 - Fica aberto Crédito Suplementar no valor de R$ 38.364,47 ( trinta e oito mil, trezentos e sessenta e quatro reais e quarenta e 
sete centavos ) as 

seguintes dotações do Municipio de MATIAS BARBOSA. 

Orgão 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE MATIAS BARBOSA 

Unidade 01 - Gab. e Secret. da Câmara 

Municipal Sub-Unidade 01 - Secretaria da 

Câmara   

1.01.01.01.031.0001.2.0007-100 - 3.1.90.94.00 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL - -   -  -                       R$     38.364,47